
UCHWAŁA NR 482.LVII.2018
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 24 października 2018 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 27 grudnia 2018 r. odwołuje się Panią Janinę Nadolską ze stanowiska Skarbnika Miasta 
Jeleniej Góry.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej

Józef Kusiak

Id: 28477352-6322-4684-BDE5-CEE5E57E6B94. Podpisany Strona 1




